

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Wodociągi Dębickie Sp. z o.o. w Dębicy ul. Kosynierów Racławickich 35, 39-200 Dębica działając w oparciu o regulamin udzielania zamówień związanych z działalnością sektorową informuje, iż w postępowaniu prowadzonym na zadanie:

DOCIEPLENIE I PRZEBUDOWA BUDYNKU BIUROWO - ADMINISTRACYJNEGO.

Wpłynęły pytania od Wykonawców.

Treść pytań i odpowiedzi poniżej:

Pytanie 1: Ze względu na brak umowy prosimy o wyjaśnienia czy Zamawiający planuje rozliczenie okresowe za zakończony element robót w odstępach czasowych miesięcznych czy przelicza kredytowanie całej inwestycji na wykonawcę. Ze względu na znaczną wartość zadania prosimy o rozważenie fakturowania częściowego (1 lub 2 faktury częściowej).

Odpowiedź: Wzór umowy dostępny jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w części II, §9 - wynagrodzenie.

Pytanie 2: Z analizy załączonych przedmiarów robót wynika, że w części dotyczącej robót budowlanych w szatniach w pozycjach 17,10 i 17.11 uwzględniono montaż daszków które zostały już policzone w przedmiarze dotyczącym elewacji.

Proszę o informację czy należy wyceniać pozycje 17.10 i 17.11 przedmiaru dotyczącego szatni.

Odpowiedź: W projekcie „Projekt docieplenia i remontu budynku biurowo-administracyjnego” Wodociągi Dębickie Sp. z o. o. - były zaprojektowane zadaszenia nad istniejącymi drzwiami budynku, natomiast w projekcie: „Projekt budowlany przebudowy pomieszczeń w budynku administracyjnym (szatnie)” – Wodociągi Dębickie Sp. z o.o. - został zaprojektowany nowy otwór w ścianie zewnętrznej a co za tym idzie zaprojektowano zadaszenie nad tym wejściem, następnie istniejący już otwór drzwiowy w ścianie zewnętrznej został poszerzony ze względu na istniejące przepisy techniczne a to z kolei wiązało się z poszerzeniem zaprojektowanego wcześniej zadaszenia. Dlatego też zarówno w jednym jak i drugim przedmiarze znalazły się pozycje dotyczące zadaszeń.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

mgr Agnieszka Jamróż

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Jacek Gil